
Pravidla soutěže společnost Swiss Funds, a.s. o iPhone 16
Vyhrajte iPhone 16 (dále jen “Soutěž”)

Úvodní ustanovení 

Společnost Swiss Funds, a.s., IČ: 04233735, se sídlem Školská 689/20, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 244268 (dále jako „Společnost“) je pořadatelem i
organizátorem Soutěže „Vyhrajte iPhone 16“. Společnost je nebankovním poskytovatel spotřebitelského úvěru
na základě oprávnění uděleného Českou národní bankou, která je zároveň orgánem dohledu Společnosti. Tento
dokument stanovuje pravidla Soutěže „Vyhrajte iPhone 16“ (dále jen „Pravidla“). Tato Pravidla jsou jediným
dokumentem, který upravuje podmínky Soutěže. Tato Pravidla jsou mimo jiné umístěny na internetových
stránkách Společnosti www.svycarskapujcka.cz.
 
Podmínky Soutěže 

Účastnit se této akce může pouze fyzická osoba (dále jen „Klient“), která: 
 je svéprávná, je občanem ČR a má 18 a více let; a 
není v pracovním poměru nebo obdobném vztahu se Společností ani se Společností není ve smluvním
vztahu, na základě kterého by poskytovala Společnosti služby a ani není osobou blízkou takových osob; a 
má vlastní bankovní účet vedený v České republice. 

 
Pro zařazení do Soutěže musí Klient splnit následující podmínky: 

Uzavřít se Společností smlouvu o úvěru mezi 1. červnem a 30. červnem 2025 (tj. závazně požádat o úvěr u
Společnosti, přičemž taková žádost bude Společností schválena do 30. června 2025, úvěr může být i
vyplacen až po datu 30. června, přičemž i v takovém případě je Klient zařazen do Soutěže).
Úvěr musí být splacen nejpozději v termínu splatnosti, který musí předcházet datu Slosování (1. srpnem
2025.).
Úvěr nesmí být předčasně splacen v režimu předčasného splacení.
Od smlouvy o úvěru nesmí být odstoupeno nebo nesmí být jinak zrušena.
U úvěru nesmí dojít k prodloužení splatnosti formou zaplaceného prodloužení splatnosti úvěru.
V případě, že Klient v období mezi 1. červnem a 30. červnem 2025 uzavře se Společností více smluv o úvěru,
bude do Slosování zařazen s každou uzavřenou smlouvou o úvěru při splnění dalších podmínek v těchto
Pravidlech.
Splnit veškeré další podmínky uvedené v těchto Pravidlech. 

 

277 270 072 info@svycarskapujcka.cz
Švýcarská půjčka
Skolská 689/20, 110 00 Praha 1
IČ: 05421721, DIČ: CZ05421721

iPHONE 16
Soutěž o

mailto:info@svycarskapujcka.cz
https://svycarskapujcka.cz/


277 270 072 info@svycarskapujcka.cz
Švýcarská půjčka
Skolská 689/20, 110 00 Praha 1
IČ: 05421721, DIČ: CZ05421721

Slosování 

Společnost provede slosování výherců ze všech smluv o úvěrů, které splnili Pravidla a byly do Soutěže zařazeni.
Toto slosování provede Společnost dne 1. srpna 2025 (dále jen „Slosování“), přičemž do Slosování budou
zařazeni všechny smlouvy o úvěru všech Klientů, kteří během Období splnili Podmínky soutěže. Slosování
proběhne pomocí webu random.org. Společnost při Slosování vylosuje jednoho výherce. Výherce bude
kontaktován telefonicky a emailem na kontaktech uvedených ve svém Klientském profilu. 

Poskytnutí výhry 

Výhrou je mobilní telefon iPhone 16. Výherce ceny v rámci propagační kampaně bude oznámen dne 1. srpna
2025. Výherce bude o skutečnosti, že vyhrál v Soutěži informován na základě kontaktních údajů, které uvedl v
Klientském profilu. Pokud se nepodaří výherce zastihnout do 3 pracovních dnů ode dne Slosování nebo se zjistí,
že výherce nesplnil některou z podmínek soutěže, bude provedeno náhradní Slosování. Den náhradního
Slosování bude sdělen Společností na jejich internetových stránkách tak, aby bylo provedeno do dne 15. srpna
2025. Výhra bude předána na adrese, kterou Společnost výherci sdělí, popřípadě může Společnost výherci
navrhnout, že mu výhru zašle prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. 
 
Další podmínky Soutěže 

Společnost má právo vyloučit jakéhokoliv Klienta ze Soutěže v případě, že by tento porušil Pravidla nebo jinak
svým jednáním vytvářel podmínky neslučitelné s účelem Soutěže. Takto vyloučená osoba nebude mít nárok na
účast ve Slosování, výhru, ani na náhradu nákladů či škody, která by jí mohla v souvislosti s touto Soutěží mohla
vzniknout. O vyloučení ze Soutěže může Společnost vyloučenou osobu informovat, nicméně k tomu není
povinna. Rozhodnutí o vyloučení ze Soutěže nemusí Společnost provést bezodkladně po porušení Pravidel, ale
kdykoli poté. Toto rozhodnutí je konečné a vyloučená osoba se proti ní nebude moci odvolat. 

Společnost neodpovídá za jakoukoli náhradu nákladů či za náhradu škody, která Klientovi vznikla či může
vzniknout v souvislosti s touto Soutěží. Soutěže se nemohou účastnit v postavení Klienta osoby, se kterými má
Společnost uzavřenou smlouvu o zprostředkování či jinou obdobnou smlouvu, či zaměstnanci či poskytovatelé
služeb těmto osobám. 

Na případné reklamace týkající se Soutěže se přiměřeně použije platný a účinný Reklamační řád Společnosti s
tím rozdílem, že (i) reklamaci musí Společnost obdržet nejpozději do 15 (patnácti) dnů ode dne, kdy se Klient
dozvěděl o domnělém porušení těchto Pravidel ze strany Společnosti, nejpozději však do 1 (jednoho) měsíce
ode dne Slosování s tím, že při nedodržení těchto lhůt není Společnost povinna se reklamací zabývat a nároky
Klienta vyplývající z těchto pravidel zaniknou; (ii) rozhodnutí Společnosti o reklamaci je konečné a nelze se proti
němu odvolat. 

iPHONE 16
Soutěž o

mailto:info@svycarskapujcka.cz
https://svycarskapujcka.cz/


Výhra není právně vymahatelná. Veškeré vyobrazení výhry v propagačních materiálech mají jen ilustrativní
povahu. Výhercem se vylosovaný Klient stává, pokud výhru přijme. Okamžikem přijetí výhry se výherce
stává vlastníkem výhry. Součástí výhry je pořízení a přiměřené propagační využití fotografií či jiných záznamů
ze slavnostního předání výhry. Pokud vylosovaný Klient či případný náhradník výhru nepřijme, může
Společnost zopakovat slosování a popsaným způsobem vylosovat dalšího náhradníka. 

Trvání Soutěže 

Soutěž trvá po dobu Období. Společnost má právo kdykoli bez náhrady Soutěž ukončit. Ukončení bude
provedeno oznámením Společnosti o ukončení Soutěže uveřejněným na internetových stránkách
Společnosti. V uvedeném oznámení o ukončení Soutěže bude stanoveno konkrétní datum ukončení
Soutěže, které bude stanoveno vždy tak, aby následovalo nejdříve po dni uveřejnění tohoto oznámení.
Společnost má právo jednostranně měnit pravidla Soutěže, a to po celou dobu jejího trvání. Změna pravidel
Soutěže bude provedena oznámením Společnosti o změně pravidel Soutěže uveřejněným na
internetových stránkách Společnosti www.svycarskapujcka.cz. V uvedeném oznámení o změně Soutěže
bude stanoveno konkrétní datum změny Soutěže, které bude stanoveno vždy tak, aby následovalo po dni
uveřejnění tohoto oznámení. 
 
Ochrana osobních údajů 

Společnost dodržuje povinnosti jí stanovené nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) („Nařízení“) přímo aplikovatelného
od 25. května 2018. Zpracování osobních údajů Klienta bude provedeno v souladu s Informacemi subjektům
údajů uvedených na internetových stránkách Společnosti a případně v souladu s případným souhlasem se
zpracováním osobních údajů pro potřeby soutěže „Vyhrajte iPhone 16“ a dalších marketingových akcí a
soutěží Společnosti. 

277 270 072 info@svycarskapujcka.cz
Švýcarská půjčka
Skolská 689/20, 110 00 Praha 1
IČ: 05421721, DIČ: CZ05421721

iPHONE 16
Soutěž o

mailto:info@svycarskapujcka.cz
https://svycarskapujcka.cz/

